Il est proposé par monsieur Magella Tremblay et unanimement résolu; 

Que les conseillers municipaux adoptent les prévisions budgétaires 2021, telles que 
lues par le secrétaire-trésorier, monsieur Martin Leith. Elles présentent des revenus de 
sept millions quatre-vingt-un mille six cents (7 081 600 $) et une affectation du surplus 
de cent cinquante-huit mille neuf cents (158 900 $). Les dépenses de fonctionnement 
sont de sept millions six cent quatre-vingt-sept mille six cents (7 687 600 $) auxquelles 
s'ajoutent les autres activités financières de trois cent quarante-cinq mille huit cents 
(345 800 $) et les affectations de cent trente mille deux cents (130 200 $), le tout 
équivalent au montant des revenus et affectations. 

Rés. #20-387 
Adoption du 
programme 
triennal 
d'immobili-
sations  
2021-2022- 
2023 

Il est proposé par madame Louise Thouin et unanimement résolu; 

Que les conseillers municipaux adoptent le programme triennal d'immobilisations pour